
Në bazë të nenit 4 të Vendimit për ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për themelimin e 

Qendrës ditore për fëmijë dhe të rinj me pengesa dhe vështirësi në zhvillim „Sirena“ Ulqin („Fl 

zyr. MZ – dispozitat e komunës“ nr. 4/12 dhe nenit 58 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. 

zyr. MZ – dispozitat e komunës”, nr.. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, me propozimin e 

Këshillit për Zgjedhje dhe Emërim në mbledhjen e mbajtur më 19.07.2022, ka miratuar 

AKTVENDIMIN 

për emërimin e Këshillit drejtues të Qendrës ditore për fëmijë dhe të rinj me pengesa dhe 
vështirësi në zhvillim „Sirena“ Ulqin 

I. Për anëtarë të Këshillit drejtues të Qendrës emërohen: 

1. Shefqet Luca- Kryetar 

2. Aferdita Gorana- anëtar 

3. Arsim Cuca- anëtar 

II. Mandati i anëtarëve të Bordit të drejtorëve zgjatën 4 vjet. 

III. Ky Aktvendim aplikohet ditën e miratimit dhe do të botohet në “Fletoren zyrtare të 
Malit të Zi –dispozitat e komunës. 
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